
INFO TRAVAUX JOURS
SEMAINE

DE

AUCUN TRAIN DE 10H30 À 14H30
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

DU LUNDI AU VENDREDI

sur transilien.com

sur @LigneR_SNCF
sur maligneR.transilien.com
sur l’assistant (Appli) SNCF

en gare

NOV.

 16 
au 20

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun Montereau via Héricy + 55MIN

PARIS
GARE DE LYON

M
el

un

Fo
nt

ai
ne

bl
ea

u 
| A

vo
n

Ne
m

ou
rs

  
St

-P
ie

rre

M
or

et
  

Ve
ne

ux
-le

s-
Sa

bl
on

s

MONTEREAU

MONTARGIS

Li
vr

y-
su

r-S
ei

ne

Ch
ar

tre
tt

es

Fo
nt

ai
ne

-le
-P

or
t

Hé
ric

y

Vu
la

in
es

-s
ur

-S
ei

ne
 

  S
am

or
ea

u

Ch
am

pa
gn

e-
  s

ur
-S

ei
ne

Ve
rn

ou
-s

ur
-S

ei
ne

La
 G

ra
nd

e 
Pa

ro
iss

e

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution



LIGNE

Melun > Montereau via Héricy

AUCUN TRAIN DE 10H30 À 14H30
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

DU LUNDI 16 AU VENDREDI 20 NOVEMBRE

Montereau via Héricy > Melun

KOHO KOHO

MELUN   9:49 10:53 11:53 12:53 13:53 14:48

LIVRY SUR SEINE 09:53 11:04 12:04 13:04 14:04 14:52

CHARTRETTES 09:56 11:09 12:09 13:09 14:09 14:55

FONTAINE LE PORT 10:00 11:16 12:16 13:16 14:16 14:59

HERICY 10:05 11:25 12:25 13:25 14:25 15:04

VULAINES SUR SEINE 10:07 11:31 12:31 13:31 14:31 15:06

CHAMPAGNE SUR SEINE 10:12 11:39 12:39 13:39 14:39 15:11

VERNOU SUR SEINE 10:17 11:47 12:47 13:47 14:47 15:16

LA GRANDE PAROISSE 10:21 11:55 12:55 13:55 14:55 15:20

MONTEREAU  10:26 12:07 13:07 14:07 15:07 15:25

ZOHA ZOHA

MONTEREAU  9:32 9:50 10:15 10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 14:32

LA GRANDE PAROISSE 9:36 10:01 I 11:01 I 12:01 I 13:01 I 14:36

VERNOU SUR SEINE 9:40 10:07 I 11:07 I 12:07 I 13:07 I 14:40

CHAMPAGNE SUR SEINE 9:45 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:45

VULAINES SUR SEINE 9:49 10:22 I 11:22 I 12:22 I 13:22 I 14:49

HERICY 9:52 10:28 I 11:28 I 12:28 I 13:28 I 14:52

FONTAINE LE PORT 9:57 10:37 I 11:37 I 12:37 I 13:37 I 14:57

CHARTRETTES 10:01 10:44 I 11:44 I 12:44 I 13:44 I 15:01

LIVRY SUR SEINE 10:04 10:53 I 11:53 I 12:53 I 13:53 I 15:04

MELUN   10:09 11:04 11:05 12:04 12:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:09


